
Rodinné pojištění
Chráníme vás i vaše děti na zahraničních cestách během celého roku.  
Ať už cestujete sami, s celou rodinou nebo cestují jen vaše děti - na naše pojištění se můžete  
vždy spolehnout. Nyní už nemusíte myslet na pojištění před každou cestou, máte nás! Navíc si kompletní rodinné 
pojištění sjednáte během chvilky!

 ideální dlouhodobé řešení pro rodiny s dětmi  
při opakovaných výjezdech do zahraničí

 cenově výhodnější než krátkodobé pojištění  
na jednotlivé cesty

 vztahuje se na rodinu pojištěného (manžel/manželka, 
druh/družka, partner v registrovaném partnerství  
za předpokladu sdílení společné domácnosti  
a všechny nezletilé děti, jejichž zákonným zástupcem  
je jeden z pojištěných)

 platí pro společné i samostatné cesty

 neomezený počet cest

 délka jedné cesty každé z pojištěných osob  
může činit maximálně 90 dní

 pokrývá studijní, turistické i pracovní cesty 
administrativního charakteru

 lze k němu sjednat veškerá nabízená  
připojištění, která se následně  
automaticky vztahují na všechny členy

 uzavírá se na dobu neurčitou

 jednotliví členové nemusí být  
jmenovitě ve smlouvě  
uvedeni

www.axa-assistance.cz


